
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. maijā Nr. 194 

 (protokols Nr.6, 27.§) 

 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības uzņēmējdarbības licencēšanas komisijas sastāvā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumu Ludzas novada domes 2022.gada 24.februāra sēdes lēmumā „ Par Ludzas 

novada pašvaldības uzņēmējdarbības licencēšanas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

(protokols Nr.5, 70.§) un izteikt lēmuma lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā: 

          “ 1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības uzņēmējdarbības licencēšanas komisiju šādā 

sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs:  

Ilona Igovena - Ludzas novada pašvaldības attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja; 

  

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:  

Mārīte Romanovska - Ludzas novada pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja;  

 

Komisijas locekļi:  

Sniedze Irbe - Ludzas novada pašvaldības juridiskās nodaļas juriskonsulte; 

Līga Mežule - Ludzas novada pašvaldības finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja; 

 

Komisijas loceklis – sekretārs: 

Laima Poikāne - Ludzas novada pašvaldības attīstības un plānošanas nodaļas projektu vadītāja.  

 

2. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.jūnijā. 

3. Uzdot Ludzas novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītājai I.Kamzolei organizēt 

valsts amatpersonu saraksta grozījumu sastādīšanu un iesniegšanu elektroniskā veidā Valsts 

ieņēmumu dienestā, izmantojot Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram Sergejam 

Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

